VACCINI SOMMINISTRATI per eta e regione. In questa tabella, le vaccinazioni incomplete (solo 1 dose di PFI, MOD, AZ)

NUMERI ASSOLUTI 16-19

Abruzzo

Basilicata

Calabria

Campania

Emilia-Romagna
Friuli-Venezia Giulia

Lazio

Liguria

Lombardia

Marche

Molise

Piemonte

Provincia Autonoma Bolzano / Bozen
Provincia Autonoma Trento
Puglia

Sardegna

Sicilia

Toscana

Umbria

Valle d'Aosta / Vallée d'Aoste
Veneto

totale

1.190
1.483
2.780
10.982
4.413
1.219
3.443
1.196
18.843
1.673
232
4.100
1.052
442
4.633
2.295
8.398
3.184
1.415
151
3.381
76.505

20-29

16.538
9.837
27.431
103.303
57.130
18.785
59.192
18.364
170.936
18.966
3.532
54.801
10.615
7.142
49.612
18.316
71.760
49.627
14.386
1.441
54.813
836.527

30-39
25.399
13.644
40.768

132.255
79.478
22.556

106.750
23.804

213.753
26.935

5.437
72.289
12.984
8.483
74.149
30.387
91.497
65.501
20.563
2.052
70.483
1.139.167

40-49
53.118
21.453
73.092

246.108
123.550
41.957
200.274
37.262
320.804
47.681
8.817
110.809
30.719
12.319
134.285
62.374
185.729
99.158
31.507
3.550
116.401
1.960.967

50-59
80.105
30.418

121.752
501.652
234.165
93.213
420.151
89.155
530.899
84.769
24.655
227.466
49.217
51.353
254.319
113.860
306.972
193.049
44.091
7.605
325.153
3.784.019

60-69

108.488
38.475
150.198
477.647
372.159
83.942
526.470
130.139
888.926
116.714
30.819
346.606
41.628
50.558
368.351
135.875
325.639
239.498
57.286
10.974
443.082
4.943.474

70-79

109.768
43.206
129.528
392.368
380.242
101.377
468.268
141.168
831.678
129.608
26.319
379.100
35.574
44.464
335.943
129.240
303.220
325.792
81.978
10.561
417.146
4.816.548

VACCINI SOMMINISTRATI per eta e regione. In questa tabella, le vaccinazioni complete (2 dosi di PFI,

NUMERI ASSOLUTI 16-19

Abruzzo

Basilicata

Calabria

Campania

Emilia-Romagna
Friuli-Venezia Giulia

Lazio

Liguria

Lombardia

Marche

Molise

Piemonte

Provincia Autonoma Bolzano / Bozen
Provincia Autonoma Trento
Puglia

Sardegna

Sicilia

Toscana

Umbria

Valle d'Aosta / Vallée d'Aoste
Veneto

totale

559
599
873
4.801
2.453
532
1.748
725
6.549
666
101
2.132
325
90
2.060
808
4.097
1.320
342
59
2.000
32.839

20-29
8.264
4.575

11.422
51.893
36.061
12.031
36.828
12.129
85.304
11.032
1.390
37.851
4.881
3.164
30.297
8.147
43.103
32.993
6.155
718
36.499
474.737

30-39

14.099
7.089
20.214
75.923
49.782
14.013
56.444
15.032
108.740
16.830
2.798
50.296
6.712
4.138
47.412
15.691
55.643
46.320
11.160
1.082
46.173
665.591

40-49
22.721
13.881
31.181

103.951
73.821
21.116
87.726
21.131

155.842
26.389

4.687
72.667
10.858

6.068
75.624
23.461
90.973
66.064
16.580

1.744
66.349

50-59
34.434
18.360
48.839

185.176
104.555
31.090
153.062
34913
267.592
36.968
8.549
107.821
14.307
8.229
106.605
32.886
140.583
78.555
23.259
3.594
98.057

60-69
43.260
16.971
61.831

181.347
136.317
29.135
125.543
38.105
365.010
58.481
10.914
141.737
15.556
5.865
114.396
36.230
158.150
79.223
24.954
4.238
179.068

992.834 1.537.434 1.826.331

70-79
47.598
16.722
61.606

151.387
128.576
27.420
203.224
76.193
349.704
64.510
8.330
133.773
12.313
12.276
124.091
38.810
157.457
106.748
16.257
5.892
167.232
1.910.119

80-89 90+ totale
74.835 17.962 487.403
31.654 7.752 197.922
83.741 17.968 647.258

216.089 40.055 2.120.459
279.317 72.144 1.602.598
76.581 18.265 457.895
314.913 70.027 2.169.488
112.546 27.419 581.053
577.237 127.443 3.680.519
98.143 24.851 549.340
18.695 5.078 123.584
281.095 62.085 1.538.351
23.752 5.428 210.969
28.517 7.817 211.095
209.832 46.283 1.477.407
84.867 18.107 595.321
205.763 41.885 1.540.863
252.276 64.468 1.292.553
60.300 16.084 327.610
7.058 1.677 45.069
288.157 67.434 1.786.050
3.325.368 760.232 21.642.807

MOD, AZ opp 1 dose di J&J)

80-89 90+ totale
66.822 14.895 252.652
29.869 7.216 115.282
75.083 15.457 326.506

191.775 32.518 978.771
266.403 66.696 864.664
71.458 16.104 222.899
287.642 61.908 1.014.125
99.780 22.724 320.732
543.338 114.414 1.996.493
72.981 19.267 307.124
17.060 4.102 57.931
265.970 57.307 869.554
20.260 4.723 89.935
24.389 6.771 70.990
185.735 39.090 725.310
74.880 14.973 245.886
178.850 33.100 861.956
229.450 60.053 700.726
56.895 14.819 170.421
6.269 1.484 25.080
249.292 56.819 901.489
3.014.201 664.440 11.118.526



VACCINI SOMMINISTRATI per eta e regione. In questa tabella, le vaccinazioni incomplete (solo 1 dose di PFI, MOD, AZ)

% sulla popolazione
Abruzzo

Basilicata

Calabria

Campania

Emilia-Romagna
Friuli-Venezia Giulia

Lazio

Liguria

Lombardia

Marche

Molise

Piemonte

Provincia Autonoma Bolzano / Bozen
Provincia Autonoma Trento
Puglia

Sardegna

Sicilia

Toscana

Umbria

Valle d'Aosta / Vallée d'Aoste
Veneto

totale

16-19 20-29 30-39

40-49
27,9%
27,3%
27,4%
29,5%

3,3% 13,7% 16,6% 21,9%

50-59
39,2%
34,6%

60-69
64,7%
52,8%
62,3%

42,8%
41,9%
32,9%
32,6%
36,6%
40,7%

40,2% 67,1%

70-79

80,7%

80-89

91,7%

90+

96,0%

totale
37,7%
35,8%
34,2%
37,1%
35,9%
38,0%
37,7%
38,1%
36,7%
36,3%
41,1%
35,7%
39,6%
38,7%
37,4%
36,9%
31,6%
35,0%
37,6%
36,0%
36,6%
36,3%

VACCINI SOMMINISTRATI per eta e regione. In questa tabella, le vaccinazioni complete (2 dosi di PFI, MOD, AZ opp 1 dose di J&J)

% sulla popolazione
Abruzzo

Basilicata

Calabria

Campania
Emilia-Romagna
Friuli-Venezia Giulia
Lazio

Liguria

Lombardia

Marche

Molise

Piemonte

Provincia Autonoma Bolzano / Bozen
Provincia Autonoma Trento

Puglia

Sardegna

Sicilia

Toscana

Umbria

Valle d'Aosta / Vallée d'Aoste
Veneto

totale

40-49

12,0%
17,7%
11,7%
12,4%
10,6%
11,8%

16-19 20-29 30-39

11,1%
11,5%

13,0%

11,1%

1,4% 7,8% 9,7%

Elaborazioni personali

50-59 60-69
16,9% 25,8%
20,9% 23,3%
17,0% 25,6%
21,3% 27,0%
14,8% 25,1%
15,9% 18,7%
16,4% 18,0%
13,8% 18,8%
16,8% 30,7%
15,7% 30,3%
18,0% 26,9%
15,7% 25,4%

17,1% 27,3%

17,6%

23,3%

12,4% 16,2%
19,2% 26,3%
13,4% 17,1%
17,2% 22,6%
17,3% 26,4%
12,3% 29,7%
16,3% 24,8%

Fonte: MINSAL / PROTCIV

70-79

36,5%
32,3%
35,2%
31,3%
28,1%
19,4%
36,8%
41,0%
35,1%
41,4%
27,5%
28,0%
26,4%
23,5%
31,8%
22,7%
34,5%
26,0%
17,1%
45,0%
33,8%
32,0%

80-89

83,1%

90+

83,9%

totale
19,5%
20,8%
17,2%
17,1%
19,4%
18,5%
17,6%
21,0%
19,9%
20,3%
19,3%
20,2%
16,9%
13,0%
18,3%
15,3%
17,7%
19,0%
19,6%
20,1%
18,5%
18,6%

Abruzzo
Basilicata
Calabria
Campania
Emilia-Romagna
Friuli-Venezia Giulia
Lazio

Liguria
Lombardia
Marche

Molise

Piemonte

Provincia Autonoma Bolzano /...

Provincia Autonoma Trento
Puglia

Sardegna

Sicilia

Toscana

Umbria

Valle d'Aosta / Vallée d'Aoste
Veneto

totale

Abruzzo
Basilicata
Calabria
Campania
Emilia-Romagna
Friuli-Venezia Giulia
Lazio

Liguria
Lombardia
Marche

Molise

Piemonte

Provincia Autonoma Bolzano /...

Provincia Autonoma Trento
Puglia

Sardegna

Sicilia

Toscana

Umbria

Valle d'Aosta / Vallée d'Aoste
Veneto

totale



